2

[image: image1.png]

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
02.03.2016                                           с. Ворогово                            № 6 – 22
	О внесении изменений и дополнений в Решение Вороговского сельского Совета  депутатов  от 18.11.2014 № 38-93 « О введении налога
на имущество физических лиц на территории муниципального образования Вороговский сельсовет»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений
в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации
«О налогах на имущество физических лиц», на основании статей 6, 27 Устава Вороговского сельсовета, Вороговский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Вороговского сельского Совета депутатов от 18.11.2014№38-93«О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Вороговский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
2. Пункт 4 отменить, согласно ст. 407  главы 32 Налогового Кодекса, в части исключения дублирования предоставления льгот на имущества физических лиц.
3. Установить срок уплаты Налога на имущество физических лиц не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, согласно Федерального закона от 23.11.2015 № 320- ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации».
          4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования в  газете «Вороговский  вестник», но не ранее 1 января 2016 года.

Глава Вороговского сельсовета                                             М.П. Пшеничников

Председатель Вороговского сельского

Совета депутатов                                                                      В.В. Гаврюшенко